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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

MAPA DE APURAÇÃO 

COTAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

COTAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA 
OBJETO LA MP 

Pá-carregadeira sobre pneus de no minimo 120 hp 228,00 216,00 
Trator sobre esteira com lâmina, de no minimo 120 

215,00 220,00 hp 
Motoniveladora (Tipo Patrol) em perfeito estado de 
conservação, com motor diesel de 6 c ilindros em 237,00 230,00 
linha 
Caminhão basculante 'Truck"com capacidade de 
carga mínima de 12 m3 com potência mínima de 620,00 600,00 
230 cv 

COTAS EXCLUSIVAS (ME, EPP, MEl) 

COTAS EXCLUSIVAS 
OBJETO LA MP 

Pá-carregadeira sobre pneus de no mínimo 120 hp 228,00 216,00 
Trator sobre esteira com lâmina, de no minimo 120 

215,00 220,00 hp 
Motoniveladora (Tipo Patrol) em perfeito estado de 
conservação, com motor diesel de 6 cilindros em 237,00 230,00 
linha 
Caminhão basculante 'Truck"com capacidade de 
carga mínima de 12 m3 com potência mínima de 620,00 600,00 
230 cv 
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SAN BOL 
215,00 220,00 

195,00 200,00 

220,00 230,00 

600,00 600,00 

SAN BOL 
215,00 220,00 

195,00 200,00 

220,00 230,00 

600,00 600,00 
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OSIRAN SANTOS SOUSA 
Pregoeiro 
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